1

上 海 市 预 防 医 学 会

中华预防医学会流行病学分会

关于举办华东地区第十三届流行病学学术研讨会暨

中华预防医学会流行病学分会专题学术研讨会（中华

预防医学会成立 30 周年系列活动）的通知

由上海市预防医学会、中华预防医学会流行病学分会共同主办，

华东六省和华东地区计划单列市预防医学会、中华流行病学杂志编辑

委员会协办的华东地区第十三届流行病学学术研讨会暨中华预防医

学会流行病学分会专题学术研讨会（中华预防医学会成立 30 周年系

列活动），定于 2017 年 5 月 12-14 日在上海市召开。届时我国流行病

学界同仁们将齐聚一堂，就我国流行病学各领域的研究成果和进展作

广泛交流和深入讨论，共同展望今后的发展。会议将邀请我国流行病

学知名专家作大会报告，并进行专题学术报告和优秀论文交流。现将

会议相关事宜通知如下：

一、会议内容

会议内容主要包括流行病学研究进展，以及疾病控制、传染病防

治、慢病预防控制、环境与职业卫生等专题。会议由大会报告、专题

学术报告两部分组成。

(一) 大会报告

流行病学研究进展                报告专家：李立明教授

免疫规划服务与管理发展          报告专家：汪  华教授

中国慢病挑战及对策建议          报告专家：杨维中教授

人群肿瘤筛查评价                报告专家：陈  坤教授

自然疫源性疾病的发现与溯源      报告专家：曹务春教授

传染病流行病学研究进展          报告专家：赵根明教授

上海居民膳食与健康状况研究      报告专家：吴  凡教授

2

(二) 专题学术报告和论文交流

研讨会按疾病控制、传染病防治、慢病预防控制、环境与职业卫

生等专题设四个分会场开展专题学术报告和优秀论文交流。专题学术

报告分别由中华预防医学会流行病学分会的相应专业学组负责。

二、参会对象

(一) 从事流行病学、慢病预防控制、环境与职业卫生、传染病

防治等领域科研与教学的高等院校师生和科研院所人员；从事相关领

域工作的疾病预防控制中心、预防保健机构和其他公共卫生机构专业

人员；论文投稿作者（华东地区的作者请华东各省、直辖市、计划单

列市预防医学会负责通知）。

(二) 华东各省、直辖市、计划单列市预防医学会领导、流行病

学专委会委员、学会工作人员；华东各省、直辖市、计划单列市疾病

预防控制中心领导。

三、会议时间和地点

(一) 时间：2017年5月12日下午13:00-20:00报到（如18:00前不能

到达，请务必电话告知，以便保留房间），13日全天开会，14日离会。

(二) 地点：华亭宾馆（上海市徐汇区漕溪北路1200号）。

(三) 交通：

1.轨道交通：地铁1、4号线上海体育馆站（7、8号出口，步行约

5分钟），轻轨3号线漕溪路站（步行约15分钟）。

2.公交车：808路、87路、89路、42路、49路等可达。

四、会议注册及费用

(一) 现场注册与注册费（会议费）：普通参会代表每人 1200 元

人民币；学生代表每人 800 元人民币。

支付方式：1.现金、银行卡支付；2.公务卡支付。学生代表注册

时需出具有效学生证。

(二) 参会人员差旅费、住宿费自理。

五、其他

(一) 参会者可获得继续医学教育Ⅱ类学分 4 分。

(二) 有关本次研讨会的更多信息和最新动态，请访问大会网站:

http://www.huadongepi.org/webcn2017/。

3

(三) 请华东各省、市预防医学会做好会议的组织工作，汇总本

辖区参会人员报名情况（见附件），并将参会人员报名表电子版于 4

月 25 日前统一报至上海市预防医学会办公室。另请华东六省和华东

地区三个计划单列市预防医学会指定一名联系人协同做好报名及会

务相关联络事宜，并于 4 月 25 日前将联系人及其联系方式告知上海

市预防医学会办公室。

(四) 报名表可在大会网站下载。

(五) 持有政府事业单位身份证明的参会代表方可享受酒店优惠

价格。支付方式：

      1. 公务卡刷卡支付

     2. 现金/银行卡支付（需提供工作证或单位证明及名片）

(六) 上海市预防医学会联系人及联系方式：

李申生，联系电话 021-61957532，电子邮箱 xuehui@scdc.sh.cn

李  凡，联系电话 021-61957550，电子邮箱 lifan@scdc.sh.cn

上海市预防医学会办公室传真 021-62085254；地址:上海市延安

西路 1326 号 2205 室；邮编：200052

附件：华东地区第十三届流行病学学术研讨会暨中华预防医学会流行

病学分会专题学术研讨会（中华预防医学会成立 30 周年系列

活动）参会人员报名表

上海市预防医学会

             中华预防医学会流行病学分会

                                  2017 年 4 月 18 日

mailto:lifan@scdc.sh.cn
mailto:lifan@scdc.sh.cn

4

附件：

华东地区第十三届流行病学学术研讨会暨中华预防医学会流行病学分会专题学术研讨会

（中华预防医学会成立 30周年系列活动）参会人员报名表

                      预防医学会（学会名称供集中报名填写，个人报名无需填写）

姓名 性别 单位 通讯地址 邮编 职称/职务 联系手机 E-mail 住宿情况

住宿标准（预估）：

标间 350 元/天/床           □

单间 500 元/天              □

住宿时间：12 日 □  13 日 □

住宿标准（预估）：

标间 350 元/天/床          □

单间 500 元/天             □

住宿时间：12 日 □  13 日  □